
                   ROMÂNIA                         
 JUDEŢUL ARGEŞ                       CONTRASEMNEAZĂ 

MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                         S E C R E T A R,  
CONSILIUL LOCAL                          NICOLAE GHINEA 

    
         
              

H O T Ă R Â R E A Nr. 98 
Din 26 05 2008 

  
 

Privind transmiterea unui imobil, proprietate publică a Municipiului 
CÂMPULUNG, 

   din domeniul public al Municipiului CÂMPULUNG şi din administrarea 
Consiliului  Local CÂMPULUNG , în domeniul public al statului şi în administrarea 
Ministerului Agriculturii şi Dezvoltării Rurale – Agenţia de Plăţi şi Intervenţie 
pentru Agricultură – Centrul Judeţean ARGEŞ  pentru amplasarea unei construcţii 
tip modular cu destinaţia de sediu pentru Centrul Local CÂMPULUNG     
 
 

  Consiliul Local al Municipiului CÂMPULUNG, judeţul ARGEŞ,  întrunit 
în şedinţă ordinară din data de 26 05 2008; 
              Având în vedere Solicitarea nr.57/25 04 2008 a Guvernului României, 
reprezentat prin Ministerul Agriculturii şi Dezvoltării Rurale privind trecerea unui bun 
din domeniul public al Municipiului CÂMPULUNG în domeniul public al statului şi în 
administrarea Ministerului Agriculturii şi Dezvoltării Rurale – Agenţia de Plăţi şi 
Intervenţie pentru Agricultură – Centrul  Judeţean ARGEŞ, 

  În conformitate cu prevederile art.9 alin. (2) şi art.12 alin.(1) şi alin.(2) din 
Legea nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu 
modificările şi completările ulterioare, 
 În confromitate cu prevederile art.36 alin.(2) litera “c” şi alin.(5) litera “a” din 
Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 
 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

            ART.1. Se aprobă transmiterea unui imobil – teren, proprietate  publică a 
Municipiului CÂMPULUNG, având datele de identificare prevăzute în anexa care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre,    din domeniul public al Municipiului 
CÂMPULUNG şi din administrarea Consiliului  Local  CÂMPULUNG, în domeniul 
public al statului şi în administrarea Ministerului Agriculturii şi Dezvoltării Rurale – 
Agenţia de Plăţi şi Intervenţie pentru Agricultură – Centrul Judeţean ARGEŞ,  pentru 



amplasarea unei construcţii tip modular cu destinaţia de sediu pentru Centrul Local 
CÂMPULUNG.   
 ART.2. Predarea-preluarea imobilului, transmisă potrivit art.1 se face pe bază de 
protocol încheiat între Consiliului  Local  al Municipiului CÂMPULUNG şi Agenţia de 
Plăţi şi Intervenţie pentru Agricultură –Centrul Judeţean ARGEŞ. 
 ART.3. Primarul va pune în aplicare prevederile prezentei hotărâri, prin semnarea 
Protocolului de predare – primire a imobilului – teren încheiat cu reprezentantul legal al 
Centrului Judeţean A.P.I.A. ARGEŞ. 
           ART.4.  Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică şi se comunică 
persoanelor şi instituţiilor interesate, respectiv primarului, prefectului, Centrului Judeţean 
A.P.I.A. ARGEŞ. 
 
 
 
 
 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
GEORGE BĂLAN 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Hotărârea a fost adoptată cu 16 voturi pentru, - voturi împotrivă şi  -  abţineri din numărul 
total de 19 consilieri în funcţie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


